


รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

1 งบกลาง 18,857,856.00         4,712,928.00           4,712,928.00           4,716,000.00           4,716,000.00        

2 เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 3,779,640.00           942,000.00             942,000.00             947,820.00             947,820.00          

3 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 11,328,364.00         2,828,361.00           2,828,359.00           2,844,144.00           2,827,500.00        

4 ค่าตอบแทน 2,058,000.00           513,000.00             513,000.00             516,000.00             516,000.00          

5 ค่าใชส้อย 7,913,950.00           1,978,485.00           1,978,485.00           1,978,485.00           1,978,495.00        

6 ค่าวสัดุ 3,997,228.00           996,750.00             996,900.00             1,001,712.00           1,001,866.00        

7 ค่าสาธารณูปโภค 472,000.00             117,000.00             117,600.00             117,900.00             119,500.00          

8 ค่าครุภณัฑ์ 734,200.00             183,300.00             183,300.00             183,798.00             183,802.00          

9 ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง 11,576,000.00         2,892,000.00           2,893,500.00           1,960,000.00           3,830,500.00        

10 รายจา่ยอืน่ 30,000.00               7,500.00                7,500.00                7,500.00                7,500.00              

11 เงินอดุหนนุ 5,502,762.00           1,374,000.00           1,375,689.00           1,375,689.00           1,377,384.00        

รวม 66,250,000.00         16,545,324.00         16,549,261.00         15,649,048.00         17,506,367.00      

หมายเหตุ........................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

(ลงชือ่)                                         รายงาน (ลงชือ่)                                        หวัหนา้หนว่ยงาน

            (นางสาวอภชิญา  วงศ์ชาลี)                   (นายเดชา  จนัทมุา)

ต าแหนง่  นกัวชิาการเงินและบญัชปีฏบิติัการ ต าแหนง่ ผู้อ านวยการกองชา่ง  รักษาราชการแทน

                     ผู้อ านวยการกองคลัง

องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

แผนการใชจ้า่ยเงนิรวมของหน่วยงาน องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

งบประมาณรายจา่ยประจ าปงีบประมาณ  2563

ไตรมาสที ่1 - 4  ตัง้แตเ่ดอืน  ตลุาคม พ.ศ. 2562  ถึงเดอืน  กันยายน  พ.ศ. 2563

ล าดับที ่ รายการ
ประมาณการค่าใชจ้า่ย



รวม ตุลาคม 2562 พฤศจกิายน 2562 ธนัวาคม 2563

1 งบกลาง 4,712,928.00           1,570,976.00           1,570,976.00           1,570,976.00           

2 เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 942,000.00             314,000.00             314,000.00             314,000.00             

3 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,828,361.00           942,787.00             942,787.00             942,787.00             

4 ค่าตอบแทน 513,000.00             171,000.00             171,000.00             171,000.00             

5 ค่าใชส้อย 1,978,485.00           659,495.00             659,495.00             659,495.00             

6 ค่าวสัดุ 996,750.00             332,250.00             332,250.00             332,250.00             

7 ค่าสาธารณูปโภค 117,000.00             39,000.00               39,000.00               39,000.00               

8 ค่าครุภณัฑ์ 183,300.00             61,100.00               61,100.00               61,100.00               

9 ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง 2,892,000.00           964,000.00             964,000.00             964,000.00             

10 รายจา่ยอืน่ 7,500.00                2,500.00                2,500.00                2,500.00                

11 เงินอดุหนนุ 1,374,000.00           458,000.00             458,000.00             458,000.00             

รวม 16,545,324.00         5,515,108.00           5,515,108.00           5,515,108.00           

หมายเหตุ........................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

(ลงชือ่)                                         รายงาน (ลงชือ่)                                        หวัหนา้หนว่ยงาน

            (นางสาวอภชิญา  วงศ์ชาลี)                   (นายเดชา  จนัทมุา)

ต าแหนง่  นกัวชิาการเงินและบญัชปีฏบิติัการ ต าแหนง่ ผู้อ านวยการกองชา่ง  รักษาราชการแทน

                     ผู้อ านวยการกองคลัง

ประมาณการค่าใชจ้า่ย
รายการล าดับที ่

องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

แผนการใชจ้า่ยเงนิรวมของหน่วยงาน องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

งบประมาณรายจา่ยประจ าปงีบประมาณ  2563

ไตรมาสที ่1 ตัง้แตเ่ดอืน  ตลุาคม พ.ศ. 2562  ถึงเดอืน  ธนัวาคม  พ.ศ. 2562



รวม มกราคม 2563 กมุภาพนัธ ์2563 มนีาคม 2563

1 งบกลาง 4,712,928.00           1,570,976.00           1,570,976.00           1,570,976.00           

2 เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 942,000.00             314,000.00             314,000.00             314,000.00             

3 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,828,359.00           942,786.00             942,786.00             942,787.00             

4 ค่าตอบแทน 513,000.00             171,000.00             171,000.00             171,000.00             

5 ค่าใชส้อย 1,978,485.00           659,495.00             659,495.00             659,495.00             

6 ค่าวสัดุ 996,900.00             332,300.00             332,300.00             332,300.00             

7 ค่าสาธารณูปโภค 117,600.00             39,200.00               39,200.00               39,200.00               

8 ค่าครุภณัฑ์ 183,300.00             61,100.00               61,100.00               61,100.00               

9 ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง 2,893,500.00           964,500.00             964,500.00             964,500.00             

10 รายจา่ยอืน่ 7,500.00                2,500.00                2,500.00                2,500.00                

11 เงินอดุหนนุ 1,375,689.00           458,563.00             458,563.00             458,563.00             

รวม 16,549,261.00         5,516,420.00           5,516,420.00           5,516,421.00           

หมายเหตุ........................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

(ลงชือ่)                                         รายงาน (ลงชือ่)                                        หวัหนา้หนว่ยงาน

            (นางสาวอภชิญา  วงศ์ชาลี)                   (นายเดชา  จนัทมุา)

ต าแหนง่  นกัวชิาการเงินและบญัชปีฏบิติัการ ต าแหนง่ ผู้อ านวยการกองชา่ง  รักษาราชการแทน

                     ผู้อ านวยการกองคลัง

องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

แผนการใชจ้า่ยเงนิรวมของหน่วยงาน องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

งบประมาณรายจา่ยประจ าปงีบประมาณ  2563

ไตรมาสที ่2 ตัง้แตเ่ดอืน  มกราคม พ.ศ. 2563 ถึงเดอืน  มนีาคม  พ.ศ. 2563

ล าดับที ่ รายการ
ประมาณการค่าใชจ้า่ย



รวม เมษายน 2563 พฤษภาคม 2563 มถินุายน 2563

1 งบกลาง 4,716,000.00           1,572,000.00           1,572,000.00           1,572,000.00           

2 เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 947,820.00             315,940.00             315,940.00             315,940.00             

3 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,844,144.00           937,527.00             937,527.00             937,527.00             

4 ค่าตอบแทน 516,000.00             172,000.00             172,000.00             172,000.00             

5 ค่าใชส้อย 1,978,485.00           659,495.00             659,495.00             659,495.00             

6 ค่าวสัดุ 1,001,712.00           333,904.00             333,904.00             333,904.00             

7 ค่าสาธารณูปโภค 117,900.00             39,300.00               39,300.00               39,300.00               

8 ค่าครุภณัฑ์ 183,798.00             61,266.00               61,266.00               61,266.00               

9 ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง 1,960,000.00           980,000.00             980,000.00             980,000.00             

10 รายจา่ยอืน่ 7,500.00                2,500.00                2,500.00                2,500.00                

11 เงินอดุหนนุ 1,375,689.00           458,563.00             458,563.00             458,563.00             

รวม 15,649,048.00         5,532,495.00           5,532,495.00           5,532,495.00           

หมายเหตุ........................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

(ลงชือ่)                                         รายงาน (ลงชือ่)                                        หวัหนา้หนว่ยงาน

            (นางสาวอภชิญา  วงศ์ชาลี)                   (นายเดชา  จนัทมุา)

ต าแหนง่  นกัวชิาการเงินและบญัชปีฏบิติัการ ต าแหนง่ ผู้อ านวยการกองชา่ง  รักษาราชการแทน

                     ผู้อ านวยการกองคลัง

องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

แผนการใชจ้า่ยเงนิรวมของหน่วยงาน องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

งบประมาณรายจา่ยประจ าปงีบประมาณ  2563

ไตรมาสที ่3 ตัง้แตเ่ดอืน  เมษายน พ.ศ. 2563 ถึงเดอืน  มถุินายน  พ.ศ. 2562

ล าดับที ่ รายการ
ประมาณการค่าใชจ้า่ย



รวม กรกฎาคม 2563 สิงหาคม 2563 กนัยายน 2563

1 งบกลาง 4,716,000.00           1,572,000.00           1,572,000.00           1,572,000.00           

2 เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 947,820.00             315,940.00             315,940.00             315,940.00             

3 เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,827,500.00           942,500.00             942,500.00             942,500.00             

4 ค่าตอบแทน 516,000.00             172,000.00             172,000.00             172,000.00             

5 ค่าใชส้อย 1,978,495.00           659,495.00             659,500.00             659,500.00             

6 ค่าวสัดุ 1,001,866.00           333,955.00             333,955.00             333,956.00             

7 ค่าสาธารณูปโภค 119,500.00             39,700.00               39,900.00               39,900.00               

8 ค่าครุภณัฑ์ 183,802.00             61,267.00               61,267.00               61,268.00               

9 ค่าทีดิ่นและส่ิงกอ่สร้าง 3,830,500.00           1,276,834.00           1,276,834.00           1,276,832.00           

10 รายจา่ยอืน่ 7,500.00                2,500.00                2,500.00                2,500.00                

11 เงินอดุหนนุ 1,377,384.00           459,128.00             459,128.00             459,128.00             

รวม 17,506,367.00         5,835,319.00           5,835,524.00           5,835,524.00           

หมายเหตุ........................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

     .....................................................................................................................................................................................................................................................................

(ลงชือ่)                                         รายงาน (ลงชือ่)                                        หวัหนา้หนว่ยงาน

            (นางสาวอภชิญา  วงศ์ชาลี)                   (นายเดชา  จนัทมุา)

ต าแหนง่  นกัวชิาการเงินและบญัชปีฏบิติัการ ต าแหนง่ ผู้อ านวยการกองชา่ง  รักษาราชการแทน

                     ผู้อ านวยการกองคลัง

รายจา่ยอืน่ 30,000.00               30,000.00-               

เงินอดุหนนุ 5,502,762.00           5,502,762.00-           1,834,254.00-           

องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

แผนการใชจ้า่ยเงนิรวมของหน่วยงาน องค์การบรหิารสว่นต าบลนากระแซง

งบประมาณรายจา่ยประจ าปงีบประมาณ  2563

ไตรมาสที ่4 ตัง้แตเ่ดอืน  กรกฎาคม พ.ศ. 2563 ถึงเดอืน  กันยายน  พ.ศ. 2563

ล าดับที ่ รายการ
ประมาณการค่าใชจ้า่ย


